
 
 
 

Doplňující organizační pokyny a informace  
ke konferenci PROVOZ VODOVODŮ A KANALIZACÍ 2024 

na Výstavišti v Českých Budějovicích  
 

 

Odborný program konference proběhne 13. a 14. 11. 2024 v pavilonu „Z“ na Výstavišti v Českých 

Budějovicích. Doprovodná prezentace firem bude umístěna v pavilonu „T1“  společně se stravováním 

účastníků. Venkovní prezentace budou umístěny na volné ploše mezi pavilony „Z“ a „T1“.  

 

Organizační pokyny: 

1. Doprovodná prezentace je situována do pavilonu „T1“. V době přípravy a konání akce bude 

umožněn vjezd k pavilonu BRÁNOU 4 za obchodním centrem Tesco. Parkovat bude možné zdarma na 

parkovací ploše P5 v areálu Výstaviště. 

 

2. Při příchodu do pavilonu T1 se zaregistrujte v registračním centru konference, které najdete u 

hlavního vchodu do pavilonu. Odpovědným zástupcem je Veronika Doudová, mobil: +420 727 915 

325. Zde obdržíte registrační průkazy, materiály konference i nezbytné informace k prezentačním 

plochám. Všechny záležitosti týkající se Vaší účasti na konferenci a doprovodné prezentaci řešte 

prostřednictvím registračního centra konference. 

Provozní doba registračního centra: 

12. listopadu 17,00 – 20,00 hod. 

13. listopadu 7,30 – 17,30 hod. 

14. listopadu 8,00 – 13,00 hod. 

 

3. Instalace doprovodné prezentace bude probíhat dne 12. listopadu 2024 od 17,00 do 20,00  

a dne 13. listopadu 2024 od 07.30 do 08.30 hod.  

Demontáž doprovodné prezentace bude probíhat dne 14. listopadu 2024 od 13.00 do 15,00 hod.  

Pro návoz materiálů na místě nejsou k dispozici žádné vozíky. V případě potřeby použijte vlastní. 

Instalace a demontáž odlišně, než dle tohoto rozvrhu, je možná výlučně po domluvě s organizátorem. 

 

4. Výstavní plochy byly přiděleny podle pravidel stanovených organizačním výborem konference.  

 

5. Součástí každé prezentační plochy jsou: 

• stůl o rozměrech 120 x 80 cm, 2 židle (standardně) včetně ubrusu nebo smluvně sjednáno 

odlišné; 

• vlastní roll-upy či jiné vlastní prezentační stěny s max šířkou 2m nebo smluvně sjednáno 

odlišné; 

• registrace pro Vaše zástupce dle zaslané závazné přihlášky. Dodání jmen Vašich zástupců je 

nezbytné pro vystavení jmenovitých registračních průkazů. Průkazy budou Vašim 

zástupcům předány při registraci v registračním centru konference; 

• 1x přípojka elektrického proudu s 1x zástrčka 230 V, max odběr 2A (tj cca 480W).  

 

 

 

 



 
 

 

 

 

6. V celém areálu konference je připojení k wifi zdarma. 

 

7. Není dovoleno umísťovat reklamu mimo vaši pronajatou plochu. V budově je podle zákona 

379/2005 zakázáno kouření. V rámci prezentačních ploch se smí používat jen spotřebiče a zařízení 

odpovídající platným českým normám (na požádání musí být doložena revizní zpráva spotřebiče).  

Není dovoleno zatloukání, lepení a zastrkávání předmětů do interiérových a exteriérových ploch, 

smýkání předmětů po podlahách, zavěšování předmětů na exteriérové a interiérové plochy, 

používání inventáře v rozporu s jeho určením a používání otevřeného ohně. 

 

8. Za všechny cennosti, za něž se považují zejména klenoty, peníze, cenné papíry, hodinky, 
smartphony, mobilní telefony a jiná komunikační zařízení, počítačová, audio-vizuální a jiná technika, 
si ručí účastníci konference sami.  
 

9. Stravování  

• Obědy budou podávány v prostorách 2. poloviny pavilonu T1.  

• Coffee breaky budou dle časového rozvrhu připraveny v prostorách firemních prezentací.  

• Večeře formou rautu proběhne v prostorách společenského večera v Clarion Congress 

Hotelu****. 

• Firmy účastnící se doprovodné prezentace mohou nabízet občerstvení pouze na svých 

prezentačních plochách. 

 

10. Úklid a likvidace odpadů 

Kontejnery na běžný směsný odpad budou umístěny poblíž vchodu do pavilonu T1. Úklid 

prezentačních ploch si firmy zajišťují sami, úklid společných prostor bude probíhat před zahájením 

konference a večer po prvním dnu akce. 

 

11.Všichni účastníci konference jsou povinni dodržovat Návštěvní a výstavní řád Výstaviště České 

Budějovice a.s. zveřejněný na https://www.vcb.cz/navstevni-rad1 a pod akcí na www.sovak.cz. 

 

12. EPIDEMIOLOGICKÁ opatření 

V rámci akce budou dodržována a kontrolována platná vládní nařízení, vstup povolen pouze 

při jejich splnění. V případě omezení kapacity bude o účasti do maximálního povoleného 

počtu rozhodovat datum zaplacení účastnického poplatku. 

 

https://www.vcb.cz/navstevni-rad1
http://www.sovak.cz/

